



مهدی عزیزی

آرمان ملی

پشت پرده بازگشت فردوسی پور به تلویزیون!
رئیس جدید رسانه ملی گفته که عادل فر دوسوی پور می تواند دوباره در تلویزیون فعالیت کند و آن نظر ممانعی ندارد!



شما می توانید آثار کارتون و طنز خود را به نشانی ایمیل ذیل ارسال کنید.
arman.meli11@gmail.com

صفحه کارتون و طنز
روزنامه آرمان ملی

بن بست آرمان ملی



منبع: خبر آنلاین

کارتون فرهنگی

کویید ۱۹ آفرورد ۱۳۹۹



کویید ۱۹ آفرورد ۱۳۹۹

زاویه

احمد مازنی
نماینده مجلس دهم

تورم قوانین در کشور

یکی از مشکلات نظام قانون گذاری ما مسأله قوانین فراوان و حتی در مواردی قوانین متضاد است که باید برای حل این مشکلات چاره اساسی اندیشیده شود. این در حالی است که ما از یک طرف مطرح می کنیم که با تورم قوانین روبهرو هستیم، از طرف دیگر اما مطرح می کنیم که با خلأ قانون و کمبود قانون در حوزه های مختلف روبهرو هستیم. چرا ما دچار این دوگانگی هستیم؛ به این دلیل که واقعا در حوزه های با تورم قوانین مواجه هستیم و در حوزه های اصلاح قانون نداریم. نظام قانون گذاری معیوب باعث شده ما دچار این عدم توازن باشیم. علاوه بر تورم قانون در مواردی هم دچار قوانین آزمایشی هستیم. به عنوان مثال یک قانون ۲۰ سال است که به صورت آزمایشی اجرا می شود و برای بازه های زمانی مختلف به صورت مداوم تمدید می شود. در واقع در روزهای آخر مجلس که فرصت وجود ندارد این نوع قوانین را در صحن مطرح کرده و سریع رای می گیرند. قانون مجازات اسلامی نمونه ای از این نوع قوانین است. این قانون را در مجلس دهم که برای تمدید مجدد مطرح کردند من با آن مخالفت کردم. استدلال من این بود که این

ذره بین

رئیس شورای شهر خبر داد:

واگذاری پروژه های تهران به قرارگاه خاتم

آرمان ملی: شورای شهر تهران، شورایی که از رای ۲۵ درصدی مردم تهران در انتخابات ریاست جمهوری و شورا در سال ۱۴۰۰ برآمده و گفته شده نفر دوم عضو رای آور آن بعد از مهدی چمران آرای باطله بوده است، شورایی که در مهم ترین تصمیماتش در همین مدت کوتاه با حواشی مختلفی روبهرو بوده و تصمیماتی اتخاذ کرده که عملا سیاسی کاری این نهاد را به طور واضح مشخص نموده و نایباً عدم توجه به برخی مسائل و قواعد را نیز با این کار به اثبات رسانده است. در این میان یکی از مهم ترین آنها انتخاب علیرضا زاکانی به عنوان شهردار تهران بود. انتخابی که هنوز هم حرف و حدیث به دنبال دارد و البته عده ای هم می گویند که قانون ظاهر را به خاطر او عوض شده است. با همه اینها نحوه انتخاب زاکانی و آن زمان که مهدی چمران از اعمال فشارها در زمان انتخاب شهردار در گفت و گویش با سلیمانی عضو شورای شهر می گفت و اینکه سخت ترین روزهایش را پشت سر گذاشته - در حالی که متوجه روشن بودن میکروفونش در بیس رسانه ها نبود- بسیار حاشیه ساز شد. هر چه بود این که شورای شهر تهران به واسطه آن انتخاب متهم به سیاسی کاری شد. حال اما در اظهار نظری جدید چمران از تصمیم



معاونان امور مطبوعاتی در مراسم معارفه ش:

غیرمحرمانه

پیشین امور مطبوعاتی نیز انتخاب مهدی پور به عنوان معاون جدید امور مطبوعاتی را انتخابی خوب و مناسب ارزیابی کرد و گفت: آقای مهدی پور از جنس رسانه است و آشنایی خوبی با ابعاد مختلف حوزه رسانه دارد و بنده یقین دارم که ایشان امور محوله را به بهترین شکل ممکن اداره خواهد کرد. خدای ضمن ارائه گزارش اجمالی از مجموعه اقدامات این معاونت در ۳ حوزه حمایتی، نظارتی و هدایتی، در ابعاد داخلی و خارجی، عملکرد مجموعه مدیران و کارکنان معاونت مطبوعاتی را مبتنی بر همکاری و همدلی توصیف کرد و افزود: حداقل وظیفه ما این است که آنچه داریم را در طبق اخلاص قرار دهیم و در صورت نیاز به معاون جدید کمک کنیم.

حمید صفت آزاد شد

وکلاي حمید صفت از آزادی موکلشان در روز جاری خبر دادند. حسین شاه رخ و ایوب میلیکی اعلام کردند: موکل ما روز یکشنبه با قید وثیقه یک میلیارد تومانی و به دستور قاضی رجمانی ریاست شعبه ۱۸ دادگاه کیفری یک استان تهران از زندان اوین آزاد شد.

افزایش ۳۰۰ درصدی اختلاس در ایران

رئیس پلیس امنیت اقتصادی از افزایش ۳۳۳ درصدی اختلاس خبر داد. سردار محمد رضا مقیمی گفت: اختلاس در شش ماهه امسال از جهت پرونده های ۶۱ درصد، از جهت تعداد متهم ۹۴ درصد و از نظر ارزش ریالی ۳۳۳ درصد نسبت به شش ماهه سال گذشته افزایش داشته است. وی افزود: همچنین رشوا و آتشانی نیز ۳۵۷ درصد نسبت به سال گذشته از نظر ارزش ریالی افزایش داشته است.

خاطر های از یک غیبت آیت... هاشمی

غلامرضا مصباحی مقدم، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام به بیان خاطره ای از غیبت آیت... هاشمی رفسنجانی در مراسم تنفیذ محمود احمدی نژاد در سال ۸۸ پرداخت و گفت: از دفتر آقای با لگردد به شمال رفتند تا آقای هاشمی را به مراسم تنفیذ بیاورند. دختر ایشان گفته بود به پدر دست پیدا نمی کنید.

نظر امام جمعه اردبیل در باره فردوسی پور

امام جمعه اردبیل در توییتی درباره نظر مثبت رئیس جدید صداوسیما برای بازگشت عادل فر دوسوی پور به تلویزیون نوشت: اعلام موافقت با بازگشت جناب آقای فردوسی پور به مکان ارزشمند خویش نشان از احاطه و توجه حضرت عالی به استعدادها و توجه و احترام به تمایلات مشروع نسل معاصر است. مجریان بزرگ می توانند مصلحان بزرگ باشند.

اهدای سوخت به سفارت انگلیس!

بسیج دانشجویی دانشگاه امام صادق (ع) در اقدامی نمادین، تعدادی گالن سوخت به سفارت انگلستان در تهران اهدا کرد. گفتنی است طی روزهای اخیر، مردم انگلستان با مشکل کمبود سوخت مواجه شده و به پمپ های بنزین هجوم آورده اند. طبق آخرین اخبار، همچنان تعداد زیادی از پمپ بنزین های این کشور در تعطیلی به سر می برند.

تجمع باز نشستگان تامین اجتماعی

صبح دیروز ۱۱ مهرماه ۱۴۰۰ جمعی از باز نشستگان کاری شهرستان خرم آباد با حضور مقابل اداره کل تامین اجتماعی استان لرستان، تجمع کرده و خواستار توجه به مطالبات خود شدند. باز نشستگان کاری تامین اجتماعی لرستان ضمن تاکید بر مطالبات اصلی خود از وعده های که در دولت گذشته در راستای همسان سازی و افزایش

گردان انتحاری برای حفاظت از مرزها!

جنش طالبان یک گردان ویژه متشکل از عاملان انتحاری در شمال افغانستان ایجاد کرده است تا مرزهای این کشور با چین و تاجیکستان حفاظت کند. ملا نثار احمد احمدی، معاون والی بدخشان: یک گردان انتحاری ویژه تحت عنوان «لشکر منصور» در مرزهای افغانستان مستقر خواهد شد. عاملان انتحاری این گردان در حملاتی علیه نیروهای دولت سرنگون شده کابل و اعضای ائتلاف بین المللی تحت رهبری آمریکاشکرت داشتند.

نامه اعتراضی به رئیس

دانش آموختگان بورسیه در نامه ای خطاب به رئیس، رئیس شورای عالی انقلاب فرهنگی، خواستار بررسی عادلانه، نقش هیأت عالی جذب در کارشکن هادر پرونده بورسیه ها و تغییر رئیس این هیأت شدند. این دانشجویان در بخشی از نامه خود تاکید کردند: مهم ترین عاملی که سبب سلب حقوق دوستان انقلابی بورسیه شد شخص رئیس جمهور سابق و وزرای علوم و معاونین و بعد از آنها هیأت عالی جذب شورای عالی انقلاب فرهنگی بود.

خروج پرونده بابک زنجانی از بایگانی

وزیر نفت در حکمی، به یکی از مدیران با سابقه صنعت نفت مأموریت داد بر روند فروش اموال و دارایی های بابک زنجانی نظارت کند. جواد اوجی، در حکمی علیرضا ضیغمی، از مدیران با سابقه و باز نشسته صنعت نفت را